Příkazce a Příkazník jsou povinni zachovávat mlčenlivost o veškerých důvěrných
informacích v souvislosti s poskytováním služeb dle této příkazní smlouvy.

Článek V. Odměna

l. Odměna za činnost Příkazníka podle příkazní smlouvy (dále jen ,,odměna") je stanovena
dohodou smluvních stran a činí celkem 1 870 000,- KČ bez DPH
(slovy: jeden milion osm set sedmdesát tisíc korun českých).

2. Příkazník umožní Příkazci postupné splácení odměny po dobu 5 let. Sjednaná odměna
v sobě rovněž zahrnuje finanční náklady na postupné splácení odměny.

3. Smluvní strany se dohodly, že odměna za činnosti Příkazníka bude uhrazena na základě